

一 报价一览表

序号	项目名称	报价 (人民币/ 元)	项目地点	备注
1	松山湖材料实验室 A1 栋机房整改项目	小写：¥749,680.00 元 大写：人民币柒拾肆万玖仟陆佰捌拾元整	东莞市松山湖材料实验室双创园区 A1 栋二楼 224 机房	报价含税，包含设备供货、安装调试、基础施工及 3 年整体质保服务

报价人名称：广东星耀科技有限公司（盖章）

报价人授权代表：林冰妍（签署）

日 期：2026 年 07 月 02 日

二 分项报价明细表

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术要求	数量	单位	含税单价	总计	备注
A、机房配套装修清单									
1、地面部分									
1	地面保温处理	华美	20mm	20mm 厚橡塑保温棉保温装饰处理, 含保温棉粘贴专用胶水及拼缝粘贴胶带	33	m²	¥95.00	¥3,135.00	
2	地板拆除改造恢复	国优	定制	无边防静电地板 600×600×35mm	29.5	m²	¥130.00	¥3,835.00	
3	防静电地板吸板器	爱优特	N/A	单吸、地板维护		个	¥170.00	¥170.00	
4	拉丝不锈钢板饰面踢脚	国优	100mm	不锈钢拉丝踢脚线, 地板收边处理	30	米	¥65.00	¥1,950.00	
5	拉丝不锈钢踢脚板基层	国优	9mm	9mm 厚度板	30	米	¥38.00	¥1,140.00	
6	设备支底座	国优	N/A	空调, 机柜承重底座, 工厂预制承重不低于1500kg, 黑色烤漆。现场膨胀螺母固定	10	套	¥1,050.00	¥10,500.00	
7	电池架底座	国优	N/A	电池架承重底座, 工厂预制承重不低于 2000kg, 黑色烤漆。现场膨胀螺母固	4	套	¥1,207.00	¥4,828.00	

				定					
8	工程配套辅材	国优	N/A	工程配套辅材及材料搬运	1	项	¥6,800.00	¥6,800.00	
2、墙面部分									
1	墙面防尘漆	多乐士	N/A	原墙面部分腻子铲除，墙面用 ICI 全防护乳胶漆涂刷三遍	120	m²	¥90.00	¥10,800.00	
2	机房隔断	国标	N/A	采用防火玻璃隔断，做好通道门	13.6	m²	¥710.00	¥9,656.00	
3	工程配套辅材	国标	N/A	工程配套辅材及材料搬运	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	
3、天花部分									
1	拆除	N/A	N/A	原天面吊项拆除，封堵空调风管	1	项	¥7,100.00	¥7,100.00	
2	微孔铝扣板天棚	菲比利	600×600×0.8mm	600×600×0.8mm，微孔铝扣天花	32	m²	¥175.00	¥5,600.00	
3	微孔铝天棚主、次龙骨及吊件	菲比利	N/A	38 龙骨系列	32	m²	¥65.00	¥2,080.00	
4	微孔铝棚边收口线	菲比利	N/A	微孔铝扣天花配套	30	米	¥23.00	¥690.00	
5	照明灯盘	雷士	600mm×600mm	600mm×600mm LED 光源 48W	12	个	¥250.00	¥3,000.00	
6	照明开关	公牛	照明开关	照明开关	1	个	¥36.00	¥36.00	

7	维修插座	公牛	10A/25 0V	10A 二+三极, 五孔插座	4	个	¥36.00	¥144.00	
8	镀锌线管	公牛	Φ20	镀锌线管 Φ20	300	米	¥21.00	¥6,300.00	
9	金属软管	公牛	Φ20	金属软管 Φ20	100	米	¥21.00	¥2,100.00	
10	照明插座 线缆	珠江	ZC-BVR -2.5 平方	照明插座线缆	900	米	¥6.00	¥5,400.00	
11	工程配套 安装辅材	国标	N/A	工程配套安装辅材	1	项	¥5,000.00	¥5,000.00	

4、电气线缆

1	主干市电 电力电缆	珠江	YJV4× 50+1× 25mm ²	YJV4×50+1×25mm ² , 机 房主干电源线缆, 含线槽 及敷设接线	340	米	¥390.00	¥132,600.00	
2	电力电缆	珠江	BVR50m m ²	总配电柜至一体化机柜 电源线缆	50	米	¥80.00	¥4,000.00	
3	电力电缆	珠江	BVR16m m ²	UPS 输入输出线缆 BVR16mm ²	30	米	¥40.00	¥1,200.00	
4	电力电缆	珠江	RVV5× 1.5mm ²	空调外机线缆, 含电力电 缆头 RVV5×1.5mm ²	40	米	¥21.00	¥840.00	
5	电力电缆	珠江	RVVP3 × 1.0mm ²	空调外机线缆, 含电力电 缆头 RVVP3×1.0mm ²	40	米	¥21.00	¥840.00	
6	电力电缆	珠江	RVV5× 6mm ²	空调线缆, 含电力电缆头 ZC-RVV5×6mm ²	40	米	¥50.00	¥2,000.00	
7	电力电缆	珠江	RVV3× 6mm ²	PDU 线缆, 含电力电缆头 ZC-RVV3×6mm ²	300	米	¥40.00	¥12,000.00	

8	强电桥架	国优	100×100mm	100×100mm 强电镀锌桥架, 吊顶安装	20	米	¥160.00	¥3,200.00	
9	弱电桥架	国优	200×100mm	200×100mm 强电镀锌桥架, 吊顶安装	20	米	¥190.00	¥3,800.00	
10	辅材	国标	/	线缆安装敷设及辅材	1	项	¥3,500.00	¥3,500.00	
5、等电位接地									
1	等电位连接线缆	珠江	BVR6mm ²	BVR6mm ² , 等电位接地压接端子	20	条	¥21.00	¥420.00	
2	室内地网工程	国标	30×3mm	30×3mm 紫铜排	36	米	¥260.00	¥9,360.00	
3	接地绝缘子	国标	N/A	配套绝缘子, 膨胀螺丝等	80	套	¥7.00	¥560.00	
4	接地线缆	珠江	BVR50mm ²	BVR50mm ² 接地线缆	10	米	¥85.00	¥850.00	
5	接至建筑钢接地	国标	N/A	接至建筑钢接地, 接地小于或等于 1 欧	1	项	¥2,800.00	¥2,800.00	
6、其他措施费									
1	建筑垃圾清理	国标	N/A	施工建筑垃圾清理, 环保处理	1	项	¥3,500.00	¥3,500.00	
2	防护及文明施工措施费	国标	N/A	防护及文明施工措施费	1	项	¥3,600.00	¥3,600.00	
B、机柜配套与备用电源清单									
1. 一体化机柜配置清单									

1	机房总配电柜	国优	定制	定制总配电柜，200A 4P ATS 双电源，用于一体化 机房供电。	1	套	15800	¥15,800.00	
2	设备柜	易事特	MC2000 设备柜	1) 机柜尺寸：600×1400 ×2000mm 2) 前后钢化玻璃，冷热通 道全封闭 3) 2 台 20kVA UPS 主机 4) 160A 配电模块 5) 2 个 12 口国标 PDU 6) 1 个声光告警器 7) 10 块 1U 盲板 8) 1 块承重板 9) 动环 1 套	1	套	76000	¥76,000.00	
3	IT 柜	易事特	MC2000 IT 柜	1) 机柜尺寸：600×1400 ×2000mm 2) 前后钢化玻璃，冷热 通道全封闭	6	套	8860	¥53,160.00	
4	辅件包	易事特	MC2000 辅件包	1) 12 个 12 口国标 PDU, 每 个机柜配置 2 个 2) 6 件承板 3) 1 个信号转接盒 4) 2 根水浸感知线	1	套	9000	¥9,000.00	
5	25KW 列间 风冷空调	易事特	ER025- HAA	1、制冷量 25kw，恒温恒 湿型，列间空调。 2、EC 风机+直流变频压缩 机+电子膨胀阀。 3、含并柜件，磁力锁， 走线桥架。	2	台	85000	¥170,000.00	

				4、室内机尺寸 300*1400*2000mm。					
6	蓄电池	易事特	12V 100AH	1. 充电过程中遇明火，不 引燃，不引爆。 2. 具有泰尔认证证书 3. 产品参数：容量： 12V/100AH	80	节	1105	¥88,400.00	
7	电池箱	易事特	C-20	(L950*W470*H1190mm)可 装 224AH 或 38AH×40 节 /65AH 或 100AH×20 节、4 层、52kg	4	个	1020	¥4,080.00	
8	电池开关 盒	国优	定制 100A/3 P	1、尺寸：定制； 2、无串联；工作电流 100A； 3、3P（100A）空开，含汇 流铜排；	2	个	680	¥1,360.00	
9	汇流盒	国优	定制 200A	1、汇流安装盒； 2、正+N+负 3、汇流盒内置铜排，四 路输入，一路输出；	1	个	690	¥690.00	
10	铜管材料	国优	定制	含搬运、定制支架、连接、 故障诊断、调试、氮气、 冷媒、支架构件及制作、 铜管 20 米内	2	台	14000	¥28,000.00	
11	安装调试	标准工 艺	N/A	含线缆敷设安装调试	1	项	16000	¥16,000.00	

2. 机房门禁和视频监控

1	人脸指纹 门禁主机	ZKTeco 熵基	nFace1 28	用户（卡）容量:1000 面部容量:1000 指纹容量:1000 记录容量:10 万条 显示屏:4 英寸触摸彩屏 通讯方式:TCP/IP、选配 WiFi 基础功能:U 盘功能、SSR、 定时响铃、高级门禁、 Wiegand Out 选配功能:ID、BS 使用温度:0~45° C 使用湿度:0~95% 电源规格:DC12V 3A 产品尺 寸:192.5*80.5*19.2mm 对接软件:ZKAccess3.5、 E-ZKEco Pro	1	台	890	¥890.00	
2	门禁专用 电源	ZKTeco 熵基	AP205	交流输入:AC90-260V 50-60Hz 输出电压:DC 12V 5A 瞬间电流:5A 持续电流:5A 工作温度:-20~60° C 工作湿度:≤90% 开门延时:0~15s 产品尺寸:182*79*61mm	1	台	116	¥116.00	

3	单门两线 喷砂磁力 锁	ZKTeco 熵基	ZL-280 S	使用范围:木门、防火门、 金属门、玻璃门等 锁体尺 寸:250*48.5*27mm±1mm 输入电压:DC12V 工作电流:12V/380mA 安全类型:通电上锁、断 电开锁 吸板尺寸:180*38*13mm ±1mm 表面工艺:喷砂阳极氧化 材质:铝合金	1	个	135	¥135.00	
4	双门两线 喷砂磁力 锁	ZKTeco 熵基	ZL-280 DS	使用范围:木门、防火门、 金属门、玻璃门等 输入电压:DC12V 工作电流:12V/420mA 安全类型:通电上锁、断 电开锁 锁体尺 寸:500*48.5*27mm±1mm 吸板尺寸:180*38*13mm ±1mm 表面工艺:喷砂氧化 材质:铝合金	1	个	255	¥255.00	
5	单门磁力 锁支架	ZKTeco 熵基	ZL-280 系列	产品用途:用于安装 ZL-280 系列单门磁力锁 锁体 使用范围:L 支架用于安 装锁体, Z 支架用于安装	1	个	85	¥85.00	

				铁板 产品尺寸:L 型 250*48*30mm, Z 型 180*50*50mm 尺寸误差:±1mm 材质:铝合金 表面工艺:喷砂阳极氧化					
6	出门开关	ZKTeco 熵基	EX-802	底盒:标准 86 底盒 工业防护级别:IP55 使用寿命:100,000 次 尺寸:86*86*2mm	1	台	15	¥15.00	
7	硬盘录像机	海康	DS-781 6N-Q2/ 8P	双盘位 8 路 POE 高清 H. 265 网络硬盘录像机	1	个	1650	¥1,650.00	
8	半球摄像机	海康	DS-2XE 6545FW D-DXS2	400 万高清半球监控 POE 供电摄像头	4	个	365	¥1,460.00	
9	4T 硬盘	西数	4TB 西 数企业 级硬盘	监控硬盘录像机存储监 控专用硬盘 4TB	1	个	1290	¥1,290.00	
10	超五类网线	安普	CAT5E	超五类无氧铜芯网线 305/箱	1	箱	760	¥760.00	
11	安装调试	标准工 艺	N/A	含线缆敷设安装调试	1	项	2200	¥2,200.00	
总计:								¥749,680.00	
合计大写金额: 人民币柒拾肆万玖仟陆佰捌拾元整									